
月

１年 12 １年 4

２年 26 ２年 4

３年 26 ３年 4

１年 23 １年 8

２年 23 ２年 8

３年 23 ３年 8

１年 23 １年 7

２年 24 ２年 6

３年 8 ３年 22

１年 24 １年 7

２年 24 ２年 7

３年 ３年

１年 25 １年 6

２年 25 ２年 6

３年 ３年

１年 23 １年 7

２年 22 ２年 8

３年 ３年

１年 20 １年 11

２年 20 ２年 11

３年 ３年

１年 20 １年 10

２年 20 ２年 10

３年 ３年

１年 23 １年 8

２年 23 ２年 8

３年 ３年

１年 25 １年 6

２年 25 ２年 6

３年 ３年

１年 13 １年 16

２年 13 ２年 16

３年 ３年

１年 25 １年 6

２年 25 ２年 6

３年 ３年

３月

２月

１月

１２月

１１月

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・実戦練習

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・実戦練習・
練習試合

冬期ジュニア県大会
伊予銀カップU18中予地区予

選
1

12

11

3

県新人大会(個人戦)

冬期ジュニア中予地区予選

30

活動日 休養日

５月

４月

総数

６月

１０月

９月

８月

７月

テニス部　（女子）

10

30

31

6

5

4

31

28

31

31

30

31

30

31

31

9

伊予銀カップU18県大会

新人戦に向けた実戦練習・練習試合

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・実戦練習

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・実戦練習・
練習試合

全国選抜予選兼新人大会
（団体戦)

2

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・実戦練習・
練習試合

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・
県総体中予地区予選に向けての実戦練習

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・
県総体に向けての実戦練習

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・
県総体に向けての実戦練習

令和４年度　　　　部活動年間計画

活 動 内 容

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・練習試合

基本練習（ストローク・ボレー・サービス）・実戦練習・
練習試合

新人戦に向けた実戦練習・練習試合

夏季ジュニアテニス大会
中予地区予選

夏季ジュニアテニス県大会

新人戦中予地区予選

備 考 （ 公 式 戦 等 ）

県総体中予地区予選

伊予銀カップU16中予地区予選

県総体
伊予銀カップU16県大会

8

7

活 動 場 所 校内・石手川公園・松山中央公園

部名


